Governo
DO PIAUÍ

11w.v. p i. g o V b i

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ

CORREGEDORIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL
GERÊNCIA DE POLÍCIA JUDICIÁRIA-GPJ

Ofício Circular n° 193/GPJ/2018

Excelentíssimo (a) Sr (a)

Delegado Geral de Polícia Civil do Estado do Piauí

Nesta.

Exmo. Delegado,

'Wt

Encaminho, para que seja dada ampla publicidade, através do site da

Polícia Civil, o ofício de n° 098/2018 da 3a Vara Criminal de Teresina-PI, que

requisita a devolução de Inquéritos Policiais da 3a Vara Criminal listados

na planilha em anexo que se encontram nas Unidades Policiais da Capital,

no prazo de 15 dias, em virtude de correição anual.

É imperioso informar que o encaminhamento dos inquéritos acima

requisitados devem observar o modelo de ofício (anexo I) em três vias e

encaminhados à GPJ (localizada no subsolo do Fórum Central) dentro do prazo

acima estabelecido.

Atenciosamente,

>ina, 10o£abrilde2018/

iuilherme Portes Mefodes Ferraz

Delegado de Polícia Civil-PI
Gerente de Polícia Judiciária-GPJ

Corregedoria Geral de Polícia Civil-PI

Ofício n° 98/2018

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUÍZO DA 3a VARA CRIMINAL - COMARCA DE TERESINA/PI

FÓRUM DES. JOAQUIM DE SOUSA NETO - 4o ANDAR

RUA GOV. TIBERIO NUNES, S/N, BAIRRO CABRAL
e-mail: sec.3varacriminal@tjpi.jus.br

Teresina/PI, 27 de março de 2018

ÀSua Excelência, Senhor(a)
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil do Estado do Piauí
Teresina/PI

Assunto: Devolução de Inquéritos Policiais

Senhor (a) Corregedor(a),

GOVERNO DO ESTADO DO PIAU

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBl II IA
CORREGEDORiA DA POLÍCIA CIVIL

RECEBIDO

EM$j& lOÒ!2übf( ÀS «Ai^ h3^

Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência, sirvo-me do presente

para solicitar a devolução dos Inquéritos Policiais, na lista em anexo, que foram

devolvidos aos DPs de origem para diligências há muito tempo.

Atenciosamente,

Laiane dos Santos Oliveira

Secretária da 3a Vara Criminal

1 \